Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2021 года                                                               № 32/404

О согласовании награждения

Почётным нагрудным знаком

«За заслуги перед Ивнянским

районом»

Рассмотрев представление главы администрации Ивнянского района

Калашникова Алексея Николаевича о согласовании кандидатур для

награждения Почётным нагрудным знаком «За заслуги перед Ивнянским

районом»,    в соответствии с решением Муниципального совета  Ивнянского

района от 22 мая 2018 года № 39/517 «Об утверждении Положения

о Почётном нагрудном знаке «За заслуги перед Ивнянским районом»

Муниципальный совет  Ивнянского   района решил:

Согласовать награждение Почётным нагрудным знаком «За заслуги перед

Ивнянским районом»:

- Гончарову Нину Анатольевну, пенсионерку, жительницу п. Ивня;

- Киселеву   Зинаиду   Ивановну,  заведующую  муниципальным

дошкольным учреждением Центром развития ребенка – детский сад «Сказка»

п. Ивни Белгородской области;

- Кулыгину Татьяну Николаевну, пенсионерку, жительницу п. Ивня;

- Плохих   Николая   Петровича, индивидуального   предпринимателя –

главу крестьянского (фермерского) хозяйства.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                           П.Б. Вьюнов